
Zarządzenie nr 374/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których jest wykonywana 

kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna 

 

Na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r.  

w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca 

społecznie użyteczna (Dz.U. z 2010 r. Nr 98 poz. 634) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu nr 435/2022 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego  

z dnia 19 września 2022 r. w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których jest wykonywana 

kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna, zmienia się załącznik,  

który otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 
                 ( - ) 
  Małgorzata Domagała 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 374/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
z dnia 13 lipca 2023 roku 

 

Wykaz podmiotów zobowiązanych do przyjęcia skazanych skierowanych przez sądowego kuratora zawodowego, 

w celu wykonywania kary ograniczenia wolności oraz pracy społecznie użytecznej 

Lp. Nazwa placówki Adres 
Osoba 

odpowiedzialna 

Ilość 

skazanych 
Zakres prac 

1. Żłobek Miejski nr 2 w Gorzowie Wielkopolskim ul. Obotrycka 1 Dyrektor 2 
porządkowo- 

remontowe 

2. Żłobek Miejski nr 3 w Gorzowie Wielkopolskim ul. Słoneczna 10 Dyrektor 4 
porządkowo- 

remontowe 

3. Żłobek Miejski nr 4 w Gorzowie Wielkopolskim ul. Maczka 23 
Intendent, 

Konserwator 
3 

porządkowo- 

remontowe 

4. 
Dom Pomocy Społecznej nr 1  

im. Marie Juchacz w Gorzowie Wielkopolskim 
ul. Podmiejska Boczna 10 

st. administrator, 

główny specjalista 
3 

porządkowo- 

remontowe 

5. 
Dom Pomocy Społecznej nr 2 z filią „Dom  

w Połowie Drogi” w Gorzowie Wielkopolskim 
ul. Walczaka 42 

Główny 

administrator 
2 porządkowe 

6. Centrum Opieki nad Dzieckiem i Rodziną 
ul. Kazimierza Wielkiego 

44 
Dyrektor 1 

porządkowo- 

naprawcze 

7. 
Przedszkole Miejskie nr 3 im. Krasnala Hałabały w 

Gorzowie Wielkopolskim 
ul. Słoneczna 11 Dyrektor 2 porządkowe 

8. 
Przedszkole Miejskie nr 7 im. Bajkowy Świat  

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Bartosza Głowackiego 

4 

Kierownik 

gospodarczy 
4 

porządkowo- 

naprawcze 

9. 
Przedszkole Miejskie nr 10 im. Jasia  

i Małgosi w Gorzowie Wielkopolskim 
ul. Joachima Lelewela 1 

Kierownik 

gospodarczy 
2 porządkowe 



10. 
Przedszkole Miejskie nr 11 im. Marii Kownackiej w 

Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Jacka Malczewskiego 

2 

Kierownik 

gospodarczy 
2 

porządkowo- 

naprawcze 

11. 
Przedszkole Miejskie nr 12 im. Pod Topolą  

w Gorzowie Wielkopolskim 
ul. Sportowa 2 

Kierownik 

gospodarczy 
10 porządkowe 

12. 
Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 14  

im. Przyjaciół Dzieci w Gorzowie Wielkopolskim 
ul. Kasprowicza 10 

Kierownik 

gospodarczy 
1 porządkowe 

13. 
Przedszkole Miejskie nr 16 w Gorzowie 

Wielkopolskim 
ul. Wiejska 6 Konserwator 1 porządkowe 

14. 
Przedszkole Miejskie nr 17 w Gorzowie 

Wielkopolskim 
ul. Maczka 21 

Kierownik 

gospodarczy 
2 porządkowe 

15. 
Przedszkole Miejskie nr 18 w Gorzowie 

Wielkopolskim 
ul. Łużycka 8 

Kierownik 

gospodarczy 
2 

porządkowo- 

remontowe 

16. 
Przedszkole Miejskie nr 19 im. Jana Brzechwy w 

Gorzowie Wielkopolskim 
ul. 8 Maja 7 

Kierownik 

gospodarczy 
2 porządkowe 

17. 
Przedszkole Miejskie nr 20 im. Przyjaciół Przyrody 

w Gorzowie Wielkopolskim 
ul. Walczaka 47 

Kierownik 

gospodarczy 
1-2 porządkowe 

18. 
Przedszkole Miejskie nr 21 im. Misia Uszatka  

w Gorzowie Wielkopolskim 
ul. Dunikowskiego 5a 

Kierownik 

gospodarczy 
4 porządkowe 

19. 
Przedszkole Miejskie nr 22 im. Tęczowe 

Przedszkole w Gorzowie Wielkopolskim 
ul. Szarych Szeregów 2 

Kierownik 

gospodarczy, 

Konserwator 

3 porządkowe 

20. 
Przedszkole Miejskie nr 23 im. Mały Tygrysek 

Pietrek w Gorzowie Wielkopolskim 
ul. Wróblewskiego 32 Dyrektor 3 porządkowe 

21. 
Przedszkole Miejskie nr 25 w Gorzowie 

Wielkopolskim 
ul. Długosza 34 

Kierownik 

gospodarczy 
3-4 porządkowe 



22. 
Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 27  

im. Wesołych Krasnali w Gorzowie Wielkopolskim 
ul. Śląska 42 

Kierownik 

gospodarczy 
4 porządkowe 

23. 
Przedszkole Miejskie nr 29 im. Kasztanowa Kraina 

w Gorzowie Wielkopolskim 
ul. Wróblewskiego 48 Dyrektor 2 

porządkowo- 

remontowe 

24. 
Przedszkole Miejskie nr 33 w Gorzowie 

Wielkopolskim 
ul. Franciszka Walczaka 4 

Kierownik 

gospodarczy 
2 

porządkowo- 

remontowe 

25. 

Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Sportowymi 

im. Szarych Szeregów  

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Zamenhofa 2a 
Kierownik 

gospodarczy 
3 porządkowe 

26. 

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Bohaterów 12 

Kołobrzeskiego Pułku Piechoty w Gorzowie 

Wielkopolskim 

Al. Konstytucji 3-go Maja 

44 

Kierownik 

gospodarczy 
4 porządkowe 

27. 

Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Sportowymi 

im. Władysława Broniewskiego  

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Gwiaździsta 14 
Kierownik 

gospodarczy 
2 porządkowe 

28. 

Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki  

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Towarowa 21 
Kierownik 

gospodarczy 
5 porządkowe 

29. 
Szkoła Podstawowa nr 12 im. Kornela 

Makuszyńskiego w Gorzowie Wielkopolskim 
ul. Dobra 16 Sekretarz 1 

porządkowo- 

remontowe 

30. 

Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami 

Integracyjnymi i Oddziałami Sportowymi  

im. Arkadego Fiedlera w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Szwoleżerów 2 
Kierownik 

gospodarczy 
2 

porządkowo- 

remontowe 

31. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 

w Gorzowie Wielkopolskim 
ul. Dunikowskiego 5 

Kierownik 

gospodarczy 
4 

porządkowo- 

remontowe 



32. 

Szkoła Podstawowa nr 21 z Oddziałami 

Integracyjnymi i z Oddziałami Sportowymi im. Orląt 

Lwowskich w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Stanisława Taczaka 1 
Kierownik 

gospodarczy 
3 porządkowe 

33. 
Zespół Szkół Specjalnych nr 14 w Gorzowie 

Wielkopolskim 
ul. Mościckiego 3 

Kierownik 

gospodarczy 
2 

remontowo-

porządkowe 

34. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1  

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Aleksandra Puszkina 

31 

Kierownik 

gospodarczy 
6 

porządkowo-

naprawcze 

35. II Liceum Ogólnokształcące - Internat Ul. Woskowa 3b Konserwator 1 
remontowo-

porządkowe 

36. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3  

w Gorzowie Wielkopolskim 
ul. Estkowskiego 3 

Kierownik 

gospodarczy 
2 porządkowe 

37. 
Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego  

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Jana Stanisławskiego 

2 

Kierownik 

gospodarczy 
1-2 

remontowo-

porządkowe 

38. 

Zespół Szkół Gastronomicznych  

im. Febronii Gajewskiej- Karamać  

w Gorzowie Wielkopolskim 

ul. Okólna 35 
Kierownik 

gospodarczy 
1 

gospodarczo- 

porządkowe 

39. 
Zespół Szkół Ogrodniczych w Gorzowie 

Wielkopolskim 
ul. Poznańska 23 

Kierownik 

gospodarczy 
2 

porządkowo-

naprawcze 

40. 
Młodzieżowy Dom Kultury w Gorzowie 

Wielkopolskim 
ul. Śląska 20 

Kierownik 

gospodarczy 
2 porządkowe 

41. 
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Gorzowie 

Wielkopolskim 
ul. Fabryczna 177 

Kierownik 

gospodarczy 
1 porządkowe 

42. Miejski Ośrodek Sztuki w Gorzowie Wielkopolskim ul. Pomorska 73 

Kierownik działu 

Administracyjno- 

Technicznego 

1 porządkowe 



43. Gorzowski Rynek Hurtowy ul. Targowa 11 

Pracownik ds. 

administracyjnych, 

Kierownik  

ds. zarządzania  

i rozwoju 

4 
gospodarczo- 

porządkowe 

44. 
Inneko SPZ- administrator Cmentarza 

Komunalnego 
ul. Żwirowa 5 

Prokurent 

Samoistny 
3 

gospodarczo- 

porządkowe 

45. 
Polski Związek Działkowców; Rodzinny Ogród 

Działkowców SŁONECZNY 
ul. Myśliborska 4/7 Prezes 2-4 porządkowe 

46. 
Polski Związek Działkowców; Rodzinny Ogród 

Działkowców TULIPAN 
ul. Słoneczna 33/4 Prezes 3-4 porządkowe 

47. Caritas Diecezji Zielonogórsko- Gorzowskiej ul. Towarowa 6a 

Pracownik Caritas 

Diecezji 

Zielonogórsko- 

Gorzowskiej 

2-8 porządkowe 

48. Fundacja Dogonić Marzenia- Catch The Dreams ul. Łokietka 29 Prezes 5 
porządkowo-

remontowe 

49. Fundacja Pozytywka ul. Kobylogórska 103 Prezes 2 
porządkowo-

remontowe 

50. 
Stowarzyszenie Pomocy Bliźniemu Im. Brata 

Krystyna 
ul. Słoneczna 63 Kierownik 15 

porządkowo-

remontowe 

51. Stowarzyszenie Pomocy Zwierzętom „Azyl” ul. Grobla 4 Kierownik 10 
porządkowo-

remontowe 

52. Stowarzyszenie Edukacyjne RAZEM ul. Osadnicza 3 Skarbnik 10 
porządkowo-

remontowe 

53. Stowarzyszenie Pracowników Służb Społecznych ul. Teatralna 26 Kierownik CIS 3 remontowe 



 

 

„KRĄG” 

54. 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz osób  

z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło  

w Gorzowie Wlkp. 

ul. Walczaka 1 Kierownik 2 
wspierająco- 

pomocowe 

55. 
Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego w 

Gorzowie Wielkopolskim 
ul. Sikorskiego 95 

Dyrektor  

ds. szkoleń, 

Konserwator 

2 porządkowe 

56. Bank Żywności 
ul. Chopina 52, pawilon 

14 
Dyrektor 1 porządkowe 

57. 
Muzeum Lubuskie im. Jana Dekerta  

w Gorzowie Wielkopolskim 
ul. Warszawska 35 Rzemieślnik 2 

porządkowo-

ogrodnicze 


